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Харківська область 

Чугуївський  район  

Слобожанська селищна рада 

ПРОТОКОЛ № 45 

  ХLV сесія VІІІ скликання 

08 грудня 2023 року                                                      Місце проведення – 

                                                                           мала зала Слобожанського  

                                                                              селищного Палацу культури 

                                                                                  Початок роботи о 13.00 годині          

 

Всього депутатів – 26 

Присутні на сесії –  15 

Запрошені: заступник селищного голови Тимченко О.В., керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради Хабарова Я.О., начальник  

фінансового управління Слобожанської селищної ради Бардакова Н.В., 

начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та виявлення корупції 

селищної ради Рєпнікова О.В., начальник відділу мобілізаційної роботи, з 

питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної 

ради   Мар’єнков О.П., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради  Діденко О.І., начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Водолажська О.І., начальник відділу культури, туризму, молоді та 

спорту Слобожанської селищної ради Бідуліна Л.В., начальник відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Руденко К.С. 

 

Головуючий на сесії – Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який розповів присутнім про 

ситуацію на території територіальної громади та ознайомив з роботами, які були 

виконані та продовжуються виконуватися на території ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що на 

попередньому пленарному засіданні було внесено зміни до Регламенту 

селищної ради, щодо проведення постійних депутатських комісій та сесій у 

військовий час. Та запитав: У кого є питання чи пропозиції з даного питання?  

Коробка В.П., Шпак Г.А., Буряк Н.І. та інші депутати селищної ради, які 

наполегливо звернулися до селищного голови та присутніх депутатів з 

пропозицією не проводити засідання депутатських комісій, а приступити одразу 

до пленарного засідання сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в Україні. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції 

щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Депутати наполягають не проводити засідання депутатських 

комісій, а приступити одразу до сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в 

Україні. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував обрати 

лічильну комісію ХLV сесії селищної ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1. Валерій АФАНАСЕНКО 

2. Юлія БІЛА 

3. Володимир ЮНОШЕВ 

Які є пропозиції щодо даних кандидатур? 

Та поставив дані кандидатури на голосування. 

Голосували: 

«за» - 15,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0, 

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який звернувся до лічильної 

комісії з проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що для 

ведення протоколу  ХLV сесії селищної ради VІІI скликання необхідно обрати 

секретаря засідання.  

Буряк Н.І., яка запропонувала обрати секретарем засідання ХLV сесії селищної 

ради VІІI скликання для ведення протоколу сесії Куценко Г.О. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання ХLV сесії селищної ради VІІI скликання 

для ведення протоколу сесії обрати Куценко Галину Олександрівну. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який доповів, що на порядку 

денному ХLV сесії селищної ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання Слобожанської 

селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік». 

2. Про внесення змін до Заходів до Програми з оздоровлення та відпочинку 

дітей Слобожанської селищної ради на 2022 - 2025 роки. 

3. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми 
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розвитку охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради на 

2021 - 2025 роки. 

4. Про внесення змін до місцевої цільової Програми розвитку цивільного 

захисту Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

5. Про внесення змін та доповнень до заходів на 2023 рік до Програми 

підтримки підрозділів Збройних Сил України, Міністерства внутрішніх 

справ України, територіальної оборони, добровольчих та інших 

військових формувань  Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області на 2023-2025 роки. 

6. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Слобожанської 

селищної програми «Шкільний автобус» на 2021-2025 роки. 

7. Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.   

8. Про внесення змін та доповнень  до Заходів  на 2023 рік до Програми 

фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки. 

9. Про деякі питання оплати праці апарату Слобожанської селищної ради, її 

виконавчих органів та структурних підрозділів, які здійснюють свої 

повноваження на території Слобожанської селищної територіальної 

громади у штатному режимі.  

10. Про затвердження Порядку про публічне громадське обговорення 

(консультації з громадськістю) на території Слобожанської селищної 

територіальної громади Чугуївського району Харківської області. 

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:01:006:0066. 

12. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:02:004:0123. 

13. Про надання дозволу на виготовлення агрохімічних паспортів земельних 

ділянок комунальної власності. 

14. Про подовження терміну дії договору оренди земельної ділянки за 

кадастровим номером 6321755600:01:005:0050. 

 

Шановні присутні! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

 

ВИСТУПИЛИ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка довела до депутатів, 

що до селищної ради надійшло звернення від депутатів ради щодо підтримки 

депутатського звернення до Президента України, Голови Верховної Ради 

України, Міністра аграрної політики та продовольства України, Голови 

Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та земельної політики та 

дала пояснення з даного питання. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції 

щодо даного питання?  

Штефан В.О.,  Афанасенко В.П. та інші, які наголосили, що вони 
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наполягають на включенні питання «Про звернення депутатів Слобожанської 

селищної ради VІII скликання» до порядку денного сесії. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування питання щодо 

включення до порядку денного сесії питання «Про звернення депутатів 

Слобожанської селищної ради VІII скликання». 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного сесії питання «Про звернення 

депутатів Слобожанської селищної ради VІII скликання». 

 

ВИСТУПИЛИ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка звернулася до 

депутатів з проханням включити до порядку денного сесії питання «Про 

припинення контракту з директором КНП «Слобожанська лікарня» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 

Василем ПЄНІНИМ» та дала пояснення з даного питання. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції 

щодо даного питання?  

Білевіч О.В., Коробка В.П. та інші, які наголосили, що вони наполягають на 

включенні даного питання до порядку денного сесії. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування питання щодо 

включення до порядку денного сесії питання «Про припинення контракту з 

директором КНП «Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області Василем ПЄНІНИМ». 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного сесії питання «Про припинення 

контракту з директором КНП «Слобожанська лікарня» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області Василем ПЄНІНИМ». 

 

ВИСТУПИЛИ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка звернулася до 

депутатів з проханням включити до порядку денного сесії питання «Про 

звільнення директора Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області» та дала пояснення з даного питання. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції 

щодо даного питання?  

Біла Ю.О.,  Афанасенко В.П. та інші, які наголосили, що вони наполягають 

на включенні даного питання до порядку денного сесії. 
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Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування питання щодо 

включення до порядку денного сесії питання «Про звільнення директора 

Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області». 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного сесії питання «Про звільнення 

директора Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області». 

 

ВИСТУПИЛИ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка звернулася до 

депутатів з проханням включити до порядку денного сесії питання «Про 

призначення директора Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області» та дала пояснення з даного питання. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції 

щодо даного питання?  

Біла Ю.О.,  Афанасенко В.П. та інші, які наголосили, що вони наполягають 

на включенні даного питання до порядку денного сесії. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування питання щодо 

включення до порядку денного сесії питання «Про призначення директора 

Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області». 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного сесії питання «Про призначення 

директора Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області». 

 

ВИСТУПИЛИ: Штефан В.О., Білевіч О.В., депутати селищної ради, які 

наголосили, що до них неодноразово зверталися мешканці Слобожанської 

селищної територіальної громади з проханням посприяти у вирішенні питання 

щодо відновлення зупинок електропоїзду сполученням Ізюм – Харків по 

зупинках «Будинок відпочинку», «Геніївка» та «Донець» рейсом №6404 та 

надали пояснення стосовно даного питання. Виходячи з вище наведеного 

запропонували винести дане питання на розгляд сесії. 

Сидоренко О.І., Ледовський В.П., депутати селищної ради, які запропонували 
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селищному голові від імені депутатів селищної ради звернутися до дирекції 

Укрзалізниці з проханням посприяти у вирішенні вищезазначеного питання. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції 

щодо даного питання?  

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Селищному голові від імені депутатів селищної ради звернутися 

до дирекції Укрзалізниці з проханням посприяти у вирішенні вищезазначеного 

питання. 

 

Діхтяр Д.М., селищний голова, Які ще є питання, пропозиції щодо 

затвердження  порядку денного? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити питання щодо затвердження 

порядку денного  ХLV сесії Слобожанської селищної ради VІІI скликання з 

додатковими питаннями в цілому на голосування. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, Ставлю на голосування рішення «Про 

затвердження порядку денного ХLV сесії Слобожанської селищної ради VІІI 

скликання» з додатковими питаннями в цілому. 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного ХLV сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання Слобожанської 

селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік» 

ДОПОВІДАЄ: Бардакова Н.В., начальник фінансового управління 

Слобожанської селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував взяти до відома звіт селищного голови та 

поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI 

скликання Слобожанської селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI 

«Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до Заходів до Програми з оздоровлення та відпочинку дітей 

Слобожанської селищної ради на 2022 - 2025 роки» 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала 

пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував взяти до відома звіт селищного голови та 

поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до Заходів до Програми з 

оздоровлення та відпочинку дітей Слобожанської селищної ради на 2022 - 2025 

роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 

роки» 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала 

пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік 

до Програми розвитку охорони здоров’я на території Слобожанської селищної 

ради на 2021 - 2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до місцевої цільової Програми розвитку цивільного захисту 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Мар’єнков О.П., начальник відділу мобілізаційної роботи, з 

питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної 

ради, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до місцевої цільової Програми 

розвитку цивільного захисту Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до заходів на 2023 рік до Програми підтримки 

підрозділів Збройних Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, 

територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань  

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області на 

2023-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Мар’єнков О.П., начальник відділу мобілізаційної роботи, з 

питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами селищної 

ради, який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до заходів на 2023 рік 

до Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Міністерства 

внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих та інших 

військових формувань  Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області на 2023-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  
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«Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Слобожанської 

селищної програми «Шкільний автобус» на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської 

селищної ради, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік 

до Слобожанської селищної програми «Шкільний автобус» на 2021-2025 роки» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно 

даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 

рік до Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  

пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень  до Заходів  на 2023 рік до Програми 

фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради 

на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, 

транспорту, містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно 

даного питання 
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ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Ледовський В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень  до Заходів  на 2023 

рік до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про деякі питання оплати праці апарату Слобожанської селищної ради, її 

виконавчих органів та структурних підрозділів, які здійснюють свої 

повноваження на території Слобожанської селищної територіальної громади у 

штатному режимі». 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, Куценко Г.О., секретар 

селищної ради, Юношев В.О., депутат селищної ради, які самостійно публічно 

оголосили, що по даному питанню в них конфлікт інтересів. 

ДОПОВІДАЄ: Водолажська О.І., начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Буряк Н.І., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про деякі питання оплати праці апарату 

Слобожанської селищної ради, її виконавчих органів та структурних 

підрозділів, які здійснюють свої повноваження на території Слобожанської 

селищної територіальної громади у штатному режимі» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Порядку про публічне громадське обговорення 

(консультації з громадськістю) на території Слобожанської селищної 

територіальної громади Чугуївського району Харківської області». 

ДОПОВІДАЄ: Хабарова Я.О., керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання  
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ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Порядку про публічне громадське 

обговорення (консультації з громадськістю) на території Слобожанської 

селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської області» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:01:006:0066». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних 

питань селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755600:01:006:0066» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:02:004:0123». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних 

питань селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  
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«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки за кадастровим номером 

6321755600:02:004:0123» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про надання дозволу на виготовлення агрохімічних паспортів земельних 

ділянок комунальної власності». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних 

питань селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на виготовлення агрохімічних 

паспортів земельних ділянок комунальної власності» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про подовження терміну дії договору оренди земельної ділянки за 

кадастровим номером 6321755600:01:005:0050». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних 

питань селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про подовження терміну дії договору оренди 

земельної ділянки за кадастровим номером 6321755600:01:005:0050» прийняти  

в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про звернення депутатів Слобожанської селищної ради VІII скликання». 

ДОПОВІДАЄ: Штефан В.О., депутат селищної ради, який ознайомив 

присутніх із зверненням депутатів селищної ради до Президента України, 
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Голови Верховної Ради України, Міністра аграрної політики та продовольства 

України, Голови Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та 

земельної політики та  надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував підтримати звернення депутатів та 

поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про звернення депутатів Слобожанської селищної 

ради VІII скликання» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про припинення контракту з директором КНП «Слобожанська лікарня» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 

Василем ПЄНІНИМ». 

ДОПОВІДАЄ: Рєпнікова О.В., начальник відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про припинення контракту з директором КНП 

«Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області Василем ПЄНІНИМ» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про звільнення директора Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області». 

ДОПОВІДАЄ: Бідуліна Л.В., начальник відділу культури, туризму, молоді та 

спорту Слобожанської селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного 

питання 
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ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про звільнення директора Комунального закладу 

«Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про призначення директора Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області». 

ДОПОВІДАЄ: Бідуліна Л.В., начальник відділу культури, туризму, молоді та 

спорту Слобожанської селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного 

питання ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є 

питання, пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 16,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про призначення директора Комунального закладу 

«Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

Шановні депутати! 

Порядок денний сесії вичерпано. 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

ХLV сесія селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 
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СПИСОК 

депутатів присутніх на ХLV сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

08 грудня  2023 року 

 

1. Афанасенко Валерій Павлович 

2. Біла Юлія Олександрівна  

3. Білевіч Олександр Віцентійович  

4. Буряк Наталія Іванівна 

5. Коробка Валентина Петрівна 

6. Куценко Галина Олександрівна 

7. Ледовський Віктор Петрович 

8. Лисак Інна Іванівна 

9. Сидоренко Олександр Іванович 

10. Стебло Валерія Миколаївна 

11. Стебло Микола Миколайович 

12. Шпак Геннадій Анатолійович 

13. Штефан Віталій Олексійович  

14. Юношев Володимир Олександрович 

15. Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

СПИСОК 

депутатів відсутніх на ХLV сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

08 грудня 2023 року 

 

1. Десятник Роман Миколайович 

2. Дзюба Вікторія Володимирівна  

3. Євченко Євген Станіславович 

4. Кухлєєв Олександр Вікторович 

5. Полька Олександр Миколайович 

6. Пономаренко Олег Анатолійович  

7. Різван Володимир Петрович  

8. Рильцев В’ячеслав Павлович 

9. Строгий Денис Олександрович  

10. Томашевська Людмила Борисівна 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 


